NOTE TO r. 45, VOL. I. ' ARCH.3GOLOG-IA CANTIANA. 

After our first Volume had issued from the press, it was 
cursorily intimated to us that the beautiful Anglo-Saxon Relics 
collected by W. Gibbs, Esq., at Eaversham, were excavated 
from a field called the " King's Eield," in that parish. 

This seemed to us too important a fact to be passed over 
unnoticed; because, if we could ascertain that they were so 
found, and that the field in question had borne the designa-
tion of the " Kong's Eield" from early times, we might infer 
from the richness of the ornaments, and the burial of the war-
horse, that Mr. Gibbs's relics are those of a royal sepulture. 
We therefore placed ourselves in communication with that 
gentleman, and were much gratified at receiving the following 
reply :— 

" The field where they were dug up has been from time 
" immemorial, known by the name of the ' King's Eield;' an 
" antiquarian friend of mine, who has been for some years 
" engaged on a history of Eaversham, can trace the name for 
" upwards of eight hundred years past. I may add, that a por-
" tion of the relics were found in making the railroad through 

MISCELLANEA. 223 

" the field in question, and the others in digging out the 
" earth for brickmaking." 

"We feel that we are only carrying out faithfully the objects 
of our Volume in recording this important communication 
among its pages.—L. B. L. 

NOTES EOR THE HISTORY OE COBHAM CHURCH 
AND COLLEGE. 

I . 

(License from the Prior and Convent of St. Saviour's, Bermondsey, to 
the Master and Brethren of Cobham College, to erect a range of buildings, 
the entire width of the churchyard, viz. thirty-seven feet, on the south 
part of the said churchyard, and extending the whole length of the 
church and chancel, on condition that they leave a sufficient width for 
processions on the south side of the church. Dated 24 June, 4A Ed. III., 
1370.) 

[Erom the Surrenden Collection.] 

Universis presentes literas inspecturis. Nos Petrus Prior 
Sancti Salvatoris de Bermundeseye et ejusdem loci Conventus, 
Ordinis Olunacensis, Wyntonie dioceseos, ecclesiam parochialem 
de Cobeham, Eoffensis dioceseos, obtinentes in proprios usus, 
salutem in Domino sempiternam. 

Nbverit universitas vestra, quod dilecti nobis in Christo, 
Magister et Confratres Collegii sive Cantarie de Cobeham, 
dicte Eoffensis dioceseos, Vicariam ipsius ecclesie de Cobeham, 
sibi et Collegio suo predicto, de consensu nostro expresso, alias 
in ea parte prestito, rite et legitime obtinentes appropriatam, 
nuper nobis supplicarunt, quod, cum ipsi Magister et Confratres, 
quedam edificia sive domus cultui divino, utilia quamplurimum 
et necessaria, in solo cimiterii dicte ecclesie, ex parte australi 
ejusdem, per totam latitudinem dicti cimiterii, que triginta et 
septem pedes hominis, juxta mensuram per nos habitant, non 
excedit, et per totam longitudinem dicte ecclesie et cancelli 
ejusdem extendere se debencia, affectent, ut asserunt, suis 
propriis sumptibus construere et edificare, quatinus dictis con-
struction! et edificacioni nostram preberemus auctoritatem et 
consensum. Nos igitur, considerantes dictorum Magistri et 
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Confratrum propositum in ea parte pium et laudabile, opusque 
predictum ecclesie prefate utile existere et necessarium, nee in 
aliquo nobis aut parochianis dicte ecclesie hoc fore nocivum aut 
prejudioiale, ut prefati Magister et Confratres dicta domus et 
edificia in solo ipsius cimiterii, ex parte austrak' ecclesie, pre-
dicte latitudinis dictorum triginta et septem pedum, edificare 
et reedificare, presertim quatinus longitudo dictorum ecclesie 
et cancelli se extendit, et cum edificata vel reedificata fuerint, 
reparare tociens quociens opus fuerit in futurum, liberumque 
ingressum in eadem et egressum ab eisdem, et eorum usum 
continuum habere valeant inperpetuum, absque nostra aut suc-
cessorum nostrorum molestacione, calumpnia, contradiccione, 
seu soli predicti vendicacione quibuscunque, de Eratrum nostro-
rum unanimi consensu et assensu habito, primitus inter nos 
super hoc tractatu diligenti ac informacione pleniori, ceterisque 
omnibus de jure requisitis in ea parte concurrentibus, dum 
tamen via processionalis, ex parte australi ecclesie predicte 
consueta, in perpetuo in futurum pateat, et salva sit parochianis 
ecclesie predicte et eorum successoribus, saltim matutinarum 
missarum et vesperarum temporibus, et per edificia predicta, 
dictis temporibus, non impediatur via antedicta, pro nobis et 
successoribus nostris, quatinus in nobis est, ipsis Magistro et 
Confratribus et eorum successoribus, licenciam concedimus et 
plenam potestatem. 

In cujus rei testimonium, sigillum nostrum commune fecimus 
hiis apponi. 

Datum apud Bermundeseye, in domo nostra capitulari, in 
festo Sancti Johannis Baptiste, anno Domini millesimo tricen-
tesimo septuagesimo. 

[Seal gone.] 
[In dorso.] "De edificando in parte austraH Cimiterii 

de Cobeham, per licenciam Capituli de 
Bermondesey." 

L.B.L. 
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II. 
(Extracts from the Will of Elena, widow of Thomas Jemes, of Cobham, 

relative to the disposal of sixteen marks. Probate 30 January, 14/ Hen. 
VI., 1435-6.) 

[Erom the original Will in the Surrenden Collection.] 

Summo altari de Cobham, xva. 
Lumini Sancte Marie Magdalene ecclesie predicte, viijd. 
Lumini Sancte Crucis, viija. 
Luminibus in capella Beate Marie Virginis, xija. 
Lumini Sancti Nicholai, vja. 
Altari ejusdem Sancti, suum optimum lectistitium. 
Eacture stallorum ecclesie predicte, yjs-viijd. • 
Et vult predicta Elena ut ipsi predicti feoffatores et execu-

tores Michael et Eobertus dent, seu dari faciant, pelvim et lava-
crum nova fonti ecclesie predicte, ad usum levantum pueros de 
sacro fonte. 

Et insuper vult predicta Elena ut ipsi predicti Michael et 
Eobertus solvant, seu solvi faciant, viijB-iiija pro centum missis 
celebraturis, pro anima sua et animabus omnium benefactorum 
suorum; vij3-yja pro xxxta missis celebraturis de tricentinali 
beati Gregorii. 

Et preterea vult ut ipsi predicti Michael et Eobertus per 
annum idoneum habeant capellanum divina celebrantem in 
ecclesia predicta, pro anima sua, et animabus omnium benefac-
torum suorum. 

Eesiduum vero pecunie predicte, debitis que debet prius 
solutis, expendatur in reparacione ecclesie predicte, et elemosi-
narum largacione, et viarum pupplicarum emendacione, prestita 
in omnibus supradictis cautione sufficient. 

WILLELMUS PEPIR, 
Oapellanus Bcclesie predicte. 

Proved at Mailing, before the official of Eochester, 30th 
January, 1435. 

[Indorsed.] " Codicillum Elene de Cobham." 
L.B.L. 

VOL. II. Q 
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NOTES OE VINEYARDS. 
In the Surrenden Collection there is a Roll of Accounts of the Abbey 

of St. Augustine's, Canterbury, the date of which, judging by the hand-
writing, is early in Edw. I I I . There are the following entries with respect 
to Vineyards:— 

EXPENSE IK VINEIS. 

Iidem computant de stipendio vineatoris de N O B -
HOME,1 per annum Iij8 

E t solut fodientibus in eisdem per totum annum . xliijB-ja 

E t in scale?2 emptis pro eisdem, cum cariagio . . xxxiijs-xjd 

E t in vahges,8 howes, et aliis ntensilibus pro eisdem v3-ija 

E t in stipendio et vadiis vineatoris de CHIST9, per 
annum bj s 

E t solu? fodientibus in eisdem, cum xv carectatis 
de scale? emptis pro eisdem xixs-yjd 

Summa, xu-vs-viijd. 

COLLECTANEA EOR A HISTORY OE THE EAMILY OE COB-
HAM; WITH MUCH OF THE CITY OE ROCHESTER. 

I. 
[No date: it appears to be about A.D. 1200-1220.] 

(Bartholomew and Matthew, cutlers, sons of Wulfwin, smith, of Strode, 
confirm to Henry de Cobbeham, son of Serlo de Cobbeham, and his heirs, 
a rent of thirty-eight pence per annum, of which Amfrid Tincturarius 
used to pay foarteen pence per annum, out of three acres of the land of 
Itherdene ; Adam Pelliparius twelve pence per annum, out of . . . . acres 
of the land of Itherdene; Sefader Sefare atter Strehende ten pence per 
annum, out of land at SorereP; and G-odwin, son of Osbern de Culinge, 
two pence per annum, out of a messuage in Strode, near the shop. To be 
held of the said grantors, by said Henry de Cobbeham and his hoirs, by 
two pence per annum. Eor this grant, the said Henry has paid twenty-
four shillings for the purchase.) 
[N.B. The property is in Strood, as shown by the indorsement "Strodes."] 

Sciant presentes et futuri, quod ego BARTHOLOMEWS, et ego 
MATTHEUS, fabri, cultellarii, filii WLPWINI, fabri, de STRODE, de-

1 ' Nordhome;' an estate belonging to the Abbey, in St. Martin's parish. 
Abbot Ralph Bourne (elected 1309, died 1334), according to Thorne, caused 
vines to be planted there; it had before been a hiding-place for thieves. 

2 ' Scalettis;' little ladders, or trellises: not mere stakes, as for non-
climbing plants. 3 'Vanges;' spades. 

MISCELLANEA. 227 

dimus et concessimus, et presenti carta nostra confirmavimus, 
HENRICO DE COBBEHAM, filio SERLONIS DE COBBEHAM . . . -1 et 
heredibus suis, triginta et octo denarios redditus nostri, cum 
omnibus utibtatibus inde surg . . . . bus . . . mnibus casibus; 
unde AMEBJDUS TINCTURAEIUS nobis annuatim reddere solebat 
xiiij denarios. Scilicet, in die Incarnationis Pente-
costes, apud Strode, de tribus acris terre ITHERDENE ; et ADAM 
PELLIPARIUS xij denarios ad predict acris terre ITHER-
DENE ; et SEEADER SEEARE ATTER STREHENDE xa ad predictum 
terminum terre et dimidia apud SORERE ? ; et GODWINUS 
filius OSBERNI DE OULINGE ija, ad-sepe [dictum] t[erminum] : 
. . . . quodam mesagio in STRODE, quod jacet juxta fabricam. 

Tenendos et habendos jure hereditario in perpetuum, de 
nobis et heredibus nostris, reddendo inde annuatim, nobis et 
heredibus nostris, scilicet ad predictum terminum, apud STRODE 
duos denarios, pro omnibus servitiis et consuetudinibus et de-
mandis temporalibus.